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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Alim Rama 

AlimEmri RamaMbiemri

Anëtar i Komisionit Qendror të ZgjedhjevePozita

Komisioni Qendror i ZgjedhjeveEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

16.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

-Emri i Neninstitucionit

06.02.2020Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komisioni Qendror i 

Zgjedhjeve

Anëtar i Komisionit Qendror 

të Zgjedhjeve

Prishtinë 06/02/2020

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 350.00 Shtëpi e ndërtuar, trualli i 

blerë

2004  250,000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë 27.88 E blerë 2012  61,000.00 PërbashkëtAri

3 Banesë 68.00 E blerë 2019  47,000.00 Përbashkëtm2

4 Banesë 75.00 E blerë 2019  53,000.00 Përbashkëtm2

5 Toke 20.00 E blere 2021  30,000.00 PërbashkëtAri

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

48,000.00 Deklaruesit2019E blerëVeturë Volvo XC601

7,000.00 Bashkëshortit/es2014E blerëVeturë Suzuki Swift2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1 Certifikatë aksionesh nga 

Banka (UNFCU)

 200,000.00 Nga kursimet ($) 10.16.2019 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BKT Prishtinë  10,578.00 Deklaruesit

2 BKT Prishtinë  424,697.00 Deklaruesit$

3 ProCredit Bank Prishtinë  11,367.00 Bashkëshortit/es$

4 ProCredit Bank Prishtinë  271,627.00 Përbashkët$

5 UNFCU - United Nations Federal Credit 

Uniion (USD)

Long Island City, NY, USA  558,773.00 Deklaruesit$

Totali i deklarimeve:  5

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Page vjetore KQZ Prishtinë BKT  13,821.00

2 Shpenzime per 

udhtime zyrtare

KQZ Prishtinë -  1,025.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga vjetore EUSR Prishtinë PCB  25,835.00

TË DHËNA TË TJERA

Që nga viti 2009 e deri në fund te vitit 2019 kam punuar si staf ndërkombëtar për Organizatën e Kombeve të Bashkuara 

(OKB), përkatësisht UNDP në Afghanistan në pozita të larta udhëheqëse dhe me të ardhura vjetore mbi 175 mijë USD (plus 

shpenzimet) prej nga edhe vijnë kursimet e mia.

Poashtu  gjate viteve 2004 -2005 kam  punuar si staf ndërkombëtar edhe në misione të tjera të OKB-së duke përfshirë vendet 

si: Pakistan, Jordani dhe Afghanistan.
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